

Položkový stavební rozpočet

Rekonstrukce kantýny

č.		jednotka	počet	jedn.cena	celkem Kč
1	vybourání prosklené stěny	m2	9,8	230,00	2 254
2	transport a ekologická likvidace DTTO	kpl	1	3 360,00	3 360
3	vybourání příček 183 mm	m2	15,5	305,00	4 728
4	likvidace sutí (naložení, odvoz, uložení na skládku)	t	5	1 950,00	9 750
5	zdivo YTONG 100	m2	25	1 050,00	26 250
6	ocelová zárubeň 90/197 včetně zazdění	kpl	1	2 990,00	2 990
7	omítky na YTONG (včetně penetrace)	m2	50	425,00	21 250
8	omítky (adhezni můstek, lepidlo, štuk) na ostatních plochách	m2	128	425,00	54 400
9	vyrovnání pod obklady (adhezni můstek, lepidlo)	m2	7	265,00	1 855
10	překlad ve vstupu	kpl	1	3 850,00	3 850
11	překlady do zázemí a skladu	kpl	2	1 500,00	3 000
12	zarohování otvoru pro roletu	m'	6	425,00	2 550
13	zaomítání drážek po instalacích	kpl	1	5 050,00	5 050
14	MTŽ keramického obkladu (1500mm)	m2	7	650,00	4 550
15	keramický obklad 200 x 250 x 7 mm (nákup bez dopravy do 500,- Kč)	m2	7,7	485,00	3 735
16	montáž keramického soklu	m	7,5	650,00	4 875
17	keramický sokl 80 x 300 x 9 mm (nákup bez dopravy do 85,- Kč)	ks	154	82,80	12 751
18	malba bílá včetně penetrace (kantýna, příslušná chodba k jídelně, sklad)	m2	166	50,00	8 300
19	omyvatelný nátěr v 1,8m v kantýně, 1,3 m v přílehlé chodbě	m2	54,95	150,00	8 243
20	nátěr ocelové zárubeň do skladu RAL 9016 (bílá) nebo dle výběru dle RAL	kpl	1	600,00	600
21	provedení elektroinstalace - viz list č. 2 (VYPLNIT I LIST Č. 2 TOHOTO SOUBORU)	kpl	1	40 615,00	40 615
22	koordináční přírážka dtto	%	10	40 615,00	4 062
23	uzavření a vypuštění vodovodu, vysekání rozvodů, napojení na stávající ocel, rozvod vody a kanalizace včetně izolace, vyvedení výustek, napuštění a odzkoušení	kpl	1	8 227,00	8 227
24	Umyvadlo 60cm, šrouby, roháčky (4ks) sifon, baterie stojánková umyvadlová, doprava	kpl	1	7 750,00	7 750
25	kuchyňská linka 120cm (spodní díl) s dvířky, jedna polovina s policemi, lamino, abs. hrany, pracovní deska min. 25mm, nerez dřez s odkládací plochou, sifon, baterie stojánková dřezová, doprava	kpl	1	15 000,00	15 000
26	montáž dodané linky	kpl	1	2 200,00	2 200
27	odvoz a zákonná likvidace ostatního odpadu, hrubý úklid (zametení)	kpl	1	3 000,00	3 000
28	lešení ze dvora pro manipulaci s materiálem a odpadem a pro vnitřní úpravy stěn a stropů	kpl	1	15 000,00	15 000
29	hliníková roleta 1800 x 2000 RAL 9016 (bílá), elektropohon, klíčový spínač 2 polohový	kpl	1	31 200,00	31 200
30	dveře DTD (lehčená dřevotřísková), povrch CPL, kování Rostex 804, koule klika levá, bez vložky FAB (dodá objednatel), dřevěný práh	kpl	1	6 430,00	6 430
31	pokládky PVC včetně adhezniho můstku a nivelační stěrky (včetně prahu a přechodové lišty)	m2	25	1 320,00	33 000
32	plastový parapet podél původní prosklené stěny (1000 + 2000 + 2000) x 150 mm	kpl	1	2 256,00	2 256
33	VRN	%	5	353 079,20	17 654
Nabídková cena bez DPH celkem:					370 733

Název uchazeče:	MATTEO CB s.r.o.
IČ:	25034260
Jméno a podpis osoby oprávněné podepisovat:	Ing. Karel Matzner

Položkový stavební rozpočet - elektroinstalace
Rekonstrukce kantýny

Položka	Počet jednotek	Měrná jednotka	Cena Kč	Celkem Kč
CYKY 3x1,5	50	m	16	800
CYKY 3x2,5	50	m	26	1300
KU 68	15	ks	8	120
Rozváděč 36 M Sch.	1	ks	1105	1105
Jistič 3/25A	1	ks	350	350
Pr. chránič 2/25	1	ks	740	740
Jistič 1/16A	4	ks	70	280
Vypínač č.1,6 komplet	6	ks	160	960
Jednozásuvka komplet	2	ks	145	290
Sp.a pomocný materiál	1	kpl	1610	1610
LED panel 600x600mm 32W/4000K	2	ks	1220	2440
LED svítidlo 12W IP44 4000K	2	ks	610	1220
Revize	1	ks	3000	3000
Demontáž a montáž	1	kpl	26400	26400
Celkem bez DPH 21%				40615

Název uchazeče:	MATTEO CB s.r.o.
IČ:	25034260
Jméno a podpis osoby oprávněné podepisovat:	Ing. Karel Matzner